

UCHWAŁA NR 382/16
RADY MIASTA TORUNIA
z dnia 8 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211 ust. 1 - 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.¹) uchwała się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 203/2015 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2016 oraz w zarządzeniu nr 2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 2016, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia oraz planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym:

- uchwałą nr 241/16 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lutego 2016 r.
- uchwałą nr 286/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2016 r.
- uchwałą nr 357/16 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lipca 2016 r.

oraz

- zarządzeniem nr 20 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 lutego 2016 r.
- zarządzeniem nr 71 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 6 kwietnia 2016 r.
- zarządzeniem nr 84 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 20 kwietnia 2016 r.
- zarządzeniem nr 144 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 czerwca 2016 r.
- zarządzeniem nr 232 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2016 r.
- zarządzeniem nr 253 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 sierpnia 2016 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę	1 579 470 zł
w związku z tym w § 2 ww. uchwały:	
dochody budżetu miasta w wysokości	1 011 873 761 zł
zastępuje się kwotą	1 013 453 231 zł
z tego:	
- pkt 1) dochody gminy w wysokości	785 107 074 zł
zastępuje się kwotą	786 636 855 zł
w tym:	
- lit. a) dochody bieżące w wysokości	695 295 432 zł
zastępuje się kwotą	696 368 213 zł
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości	89 811 642 zł
zastępuje się kwotą	90 268 642 zł
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości	226 766 687 zł
zastępuje się kwotą	226 816 376 zł
w tym:	
- lit. a) dochody bieżące w wysokości	221 829 024 zł

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257.

zastępuje się kwotą	221 878 713 zł
zgodnie z załącznikami nr: 1, 2 i 5 do niniejszej uchwały.	
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę	1 579 470 zł
w związku z tym:	
a) w § 3 ww. uchwały:	
wydatki budżetu miasta w wysokości	1 071 373 761 zł
zastępuje się kwotą	1 072 953 231 zł
z tego:	
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości	788 721 435 zł
zastępuje się kwotą	790 374 866 zł
w tym:	
- lit. a) wydatki bieżące w wysokości	647 639 506 zł
zastępuje się kwotą	649 453 937 zł
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	141 081 929 zł
zastępuje się kwotą	140 920 929 zł
- pkt 2) wydatki powiatu w wysokości	282 652 326 zł
zastępuje się kwotą	282 578 365 zł
w tym:	
- lit. a) wydatki bieżące w wysokości	199 038 376 zł
zastępuje się kwotą	199 064 415 zł
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	83 613 950 zł
zastępuje się kwotą	83 513 950 zł
b) w § 9 ww. uchwały:	
kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta w wysokości	111 145 773 zł
zastępuje się kwotą	112 473 173 zł
z tego:	
- pkt 1) dotacje przedmiotowe w wysokości	4 395 000 zł
zastępuje się kwotą	4 895 000 zł
z tego dla:	
- lit. b) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej z tytułu dopłaty do kosztów utrzymania jednego metra kwadratowego powierzchni lokali mieszkalnych administrowanych przez zakład, z przeznaczeniem na cele remontowe, w wysokości	1 000 000 zł
zastępuje się kwotą	1 500 000 zł
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości	106 750 773 zł
zastępuje się kwotą	107 578 173 zł
c) w § 10 ww. uchwały:	
kwotę przychodów i wydatków gospodarki pozabudżetowej , w tym:	
- pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:	
- lit. a) przychodów w wysokości	57 703 456 zł
zastępuje się kwotą	58 203 456 zł
- lit. b) kosztów w wysokości	57 442 160 zł
zastępuje się kwotą	57 942 160 zł
zgodnie z załącznikami nr: 3, 4, 6, 7, 8, 9 do niniejszej uchwały.	

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 i 11 do uchwały nr 203/15 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015 r. oraz w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 i 11 do zarządzenia nr 2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Torunia
/-/Marcin Czyżniewski